股票简称：广东榕泰          股票代码：600589         编号：临 2014-018

   债券代码：122219            债券简称：12 榕泰债

广东榕泰实业股份有限公司

关于公司大股东进行股权质押式回购交易的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确

和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东榕泰实业股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）

于 2014 年 6 月 27 日接到公司第一大股东广东榕泰高级瓷具有限公司

（以下简称“榕泰瓷具”）和公司第二大股东揭阳市兴盛化工原料有

限公司（以下简称“兴盛化工”）的通知：1、榕泰瓷具将其持有的广

东榕泰实业股份有限公司 2,500 万股无限售条件流通股与中信证券股

份有限公司开展股权质押式回购交易业务,本次交易初始交易日为

2014 年 6 月 26 日，购回交易日为 2015 年 6 月 26 日，相关质押登记手

续已在中国证券登记结算有限公司上海分公司办理完毕；2、兴盛化工

将其持有的广东榕泰实业股份有限公司 2,000 万股无限售条件流通股

与中信证券股份有限公司开展股权质押式回购交易业务,本次交易初

始交易日为 2014 年 6 月 26 日，购回交易日为 2015 年 6 月 26 日，相

关质押登记手续已在中国证券登记结算有限公司上海分公司办理完毕。

截至本公告日，1、榕泰瓷具共持有本公司股份137,717,274股股

票，占公司总股本的22.89%，其中已质押的股份累计为13,500万股，

占榕泰瓷具持有本公司股份总数的98.03%，占本公司总股本的22.44%。

2、兴盛化工共持有本公司股份81,730,251股股票，占公司总股本的

13.58%，其中已质押的股份累计为8,000万股，占榕泰瓷具持有本公司

股份总数的97.88%，占本公司总股本的13.29%。

特此公告

广东榕泰实业股份有限公司董事会

2014年6月27日